Собрание депутатов муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 158

XXXI\/ сессия                                                                    от  27 сентября 2013 года
II созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 06.05.2006 г. № 32

«О регламенте Собрания депутатов муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»»

Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» решает:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 06.05.2006 г. № 32 «О регламенте Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»» следующие изменения:

1) пункт 4 статьи 13 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Собрание депутатов направляет  проекты всех нормативных правовых актов  в  прокуратуру Сернурского района  в 10-дневный срок до дня принятия для подготовки заключения по результатам правовой и антикоррупционной экспертизы.».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя  председателя Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает со дня его подписания.
        Председатель Собрания депутатов

        муниципального образования

   «Марисолинское сельское поселение»                         Васильев А.А.